ATA Nº 46

Aos dezoito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três reuniram-se em Assembleia

Geral Ordinária os Corpos Sociais do Atlético Clube de Vermoil.

Como à hora marcada (dezassete horas e trinta minutos) não se encontrassem presentes

metade dos sócios mais 1, foi a reunião adiada por uma hora.

Pelas dezoito horas e trinta minutos deram-se início aos trabalhos. A saber: discussão e votação

do Relatório e Contas do ano de 2022.

Estiveram presentes e constituíram a Mesa: Eugénio Mendes, que presidiu r Isabel Pataco e

Pedro Ferreira que secretariaram.

Apresentado o Relatório, foi o mesmo aprovado e por unanimidade.

Seguidamente apresentou-se o Plano de Atividades para o ano corrente. Foi aprovado por

unanimidade.

O Pedro Ferreira chamou a atenção para a necessidade de atualizar as fotos/imagens da sede.

Foi prometido tratar do assunto.

Pelas dezanove horas e seis minutos, não havendo mais nada a tratar, foi a Assembleia dada

como encerrada.

Compuseram a mesa e vão assinar:

Presidente: (Eugénio Branco Mendes)

Secretário: (Isabel Pataco)

Secretário: (Pedro Ferreira)